
خوراکی هایی که علائم افسردگی را تغییر می دهند
گروه بهداشــت و ســامت-رابطه بین نوع رژیم غذایی و افسردگی و 
اضطراب، از جمله موضوعاتی اســت که در سال های اخیر توجه زیادی به آن 
شده است. مطالعات متعددی در کشور های مختلف از جمله ایران درباره رابطه 
بین نوع رژیم غذایی و افســردگی انجام شــده است و همگی نشان می دهد که 
مصرف برخی مواد غذایی احتمال بروز علایم افســردگی در افراد را تشــدید 

می کند و برخی در عوض تاثیر مثبتی بر کاهش این علایم دارد.
شکلات تلخ: سرشار از آنتی اکسیدان ها فلاونوئیدها و منیزیم است و برای 

جلوگیری از نوسانات خلقی مرتبط با یائسگی مفید است.
کربوهیدرات های پیچیده و تصفیه نشده: کربوهیدرات موجود در 
غلات سبوس دار و سبزیجات می تواند بر خلق و خوی فرد تاثیر آرام بخشی 

داشته باشد.
گردو: یکی از غنی ترین منابع اسیدهای چرب امگا ۳ محسوب می شود که 

در حمایت از عملکرد مغز و کاهش علائم افسردگی نقش دارد.
غذاهای تخمیر شده: ماست سرشار از پروبیوتیک ها است که سلامت 

روده و خلق و خوی را بهبود می دهد.
لوبیا: این ماده خوراکی منبع آلی از پروتئین و فیبر اســت و در نتیجه به 

حفظ سطح قند خون کمک می کند و بر خلق و خوی تاثیر مثبت می گذارد.
ســلنیوم و روی: این دو ماده معدنی با کاهش التهاب در بدن خلق اول 

را بهبود میدهند.
خوراکی هایی با قند بالا: مواد قندی می تواند علائم افســردگی را با 
افزایش ناگهانی قند خون و به دنبال آن احساس خستگی و ناراحتی تشدید کند.
قهــوه: کافئین فرد را عصبی می کند الگوی خواب را بر هم می زند و می 

تواند به تشدید افسردگی کمک کند.
نان سفید: آرد سفید فراوری شده به سرعت به قندخون تبدیل می شود و 

می تواند باعث افزایش انرژی و تشدید اضطراب شود.

9بهداشت و سلامت
گروه بهداشت و سامت- حمید 
سوری، با اشاره به این که تبعات ناشی 
از زلزله از خود زلزله جدی تر اســت، 
گفت: اثرات مخرب اجتماعی، روانی و 
بافت محیطی ناشی از زلزله در صورت 
عدم تأمین نیاز ها می تواند سالیان سال 

باقی بماند.
وی با اشاره به این که اثرات زلزله 
حتی در نســل های بعــدی هم کاملًا 
مشــهود است، اضافه کرد: فرزندان در 
خانواده ای به دنیا می آیند که اثرات سوء 
زلزلــه را با خود حمل می کنند و قطعاً 
کودکان نیز از فضای روانی حاصل شده 
متأثر می شــوند. به گفته عضو هیئت 
علمی دانشــگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی، بیماری های روانی و بیولوژیک 
به دلیل ماهیت خود قابل انتقال نیستند 
و در تعریف بیماری های غیر واگیردار 
می گنجنــد، ولی واقعاً اگــر از منظر 
دیگــری نگاه کنیم ایــن بیماری ها از 
نسلی به نســل دیگر منتقل می شود و 
بسیار می تواند برای ظرفیت های مولد 

جامعه خطرناک باشد.
این اســتاد دانشگاه کاهش نشاط 
اجتماعی، افسردگی، آشفتگی در نظام 
اجتماعی و اقتصادی را از دیگر عوارض 
ناشی از زلزله دانســت و خاطرنشان 
کرد: زلزله مانند هر بلای طبیعی دیگر 
آسیب رسان و غیرقابل اجتناب است؛ 

این مسئله در نقاط زلزله خیز دنیا همواره 
بحــران می آفریند و برای مقابله و با آن 

اقداماتی انجام می شود.
ســوری با بیان این که ژاپن یکی 
از کشور های زلزله خیز دنیا است و این 
بلای طبیعی بخشــی از زندگی روزانه 
آن ها شــده، توضیح داد: سیر تاریخی 
میزان تلفاتی که این کشور در مواجه با 
زمین لرزه هایی که عموماً توأم با سونامی 
است نشان می دهد که این بحران حتی 
در مناطــق زلزله خیزتــر از ایران قابل 
مدیریت اســت. وی با اشاره به این که 
حتی در زمین لرزه های بالای ۷ ریشتر 
در ژاپن، کمتر گزارشی از تلفات انسانی 
دیده می شود خاطرنشان کرد: بخشی از 
پیشگیری به زیرساخت های اساسی که 
باید در محیط فراهم شوند، بازمی گردد 
و بخــش دیگــری هم بــه مربوط به 
آمادگی هــای محیطی و آماده ســازی 
جامعه اســت. ســوری با بیان این که 
درصد بالای مشــکلاتی که در مناطق 
زلزله زده وجود دارد مربوط به عوارض 
بعد از زلزله می شود، خاطرنشان کرد: 
جامعه مصیبت زده نیاز به بازســازی 

روحی، روانی و اجتماعی دارد.
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم 
پزشــکی شهید بهشتی با ذکر این نکته 
که وقوع زلزله در نقاط زلزله خیز امری 
است بدیهی، اما کنترل و پیشگیری از 

آسیب ها نکته ای است که در همه نقاط 
مختلف دنیا به شــکلی متفاوت با آن 
مواجه می شوند، تاکید کرد: آماده کردن 
جامعه به لحــاظ رفتاری قبل و بعد از 
زلزله و همچنین ترمیم اثرات مخرب 
زلزله در جامعه ای مصیبت دیده یکی از 
مهم ترین مواردی است که باید توجه 

کرد. 
بــه گفته ســوری، پژوهش ها و 
مستندات بر این اصل معتقدند که باید 
جامعه پس از وقوع حوادث این چنینی 
به ســرعت از غم زدگی و سوگواری 
هرچه سریع تر بیرون بیاید و جامعه به 

سمت نشاط و شادی طبیعی بازگردد.
وی دامــن زدن به ســوگواری 
ناشی از داغ دیدگی را به صلاح جامعه 

بحران زده ندانســت و کمک به ترمیم 
تعاملات اجتماعی و بازگشــت نشاط 
به منطقه بحــران دیده را وظیفه اصلی 
متولیان سلامت، مجریان، مراکز علمی 
و تحقیقاتی، دانشگاه ها، سازمان های 
مردم نهاد و سیاست گذاران کشور ذکر 
کرد. ســوری در ادامه از پژوهش های 
انجــام شــده برای کمک و بررســی 
روانی در بازماندگان زلزله در دانشگاه 
علوم پزشکی شهید بهشتی خبر داد و 
گفــت: نتایج این پژوهش ها به منظور 
انجــام مداخــلات لازم در اختیــار 
سیاســت گذاران و متولیــان حــوزه 

سلامت قرار گرفته است. 
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم 
پزشکی شهید بهشــتی با بیان این که 

کشــور ما در منطقه ای قــرار دارد که 
شــانس بروز زلزله در آن بالا اســت، 
تصریح کرد: باید توجه داشته باشیم در 
زمان بروز حوادث التهابی عمل نکنیم؛ 
چــرا که زلزله به عنــوان یک موضوع 
عــادی در چرخه طبیعت رخ می دهد، 
ولی متولیان و مردم می توانند با نگاهی 
سیستماتیک و اخذ تمهیداتی عواقب 

ناشی از زلزله را به حداقل برسانند. 
به طور مثال زمانی که قصد داریم 
خانــه ای را تهیه کنیم صرفاً ظاهر بنا را 
موردتوجه قرار ندهیم، ساختمان هایی 
که در برابر وقوع زلزله و پس لرزه های 
قدرتمند ایســتادگی نمی کنند، گاه با 
علامت هایی در ظاهر خود، از استقامت 
و ایســتادگی در برابر فشار های زمین 

خبر می دهند که زنگ هشــداری برای 
مقاوم سازی و شاید هم نوسازی آن ها 

به حساب می آید.
ســوری گفت: با وقوع هر زلزله 
و پس لرزه قدرتمند و ایجاد ترک های 
کوچک و بزرگ بر بدنه بنا، استحکام و 
مقاومت سازه مورد سوال قرار می گیرد 

که نباید به سادگی و به عنوان یک حالت 
عادی از کنار آن عبور کرد.

این اســتاد دانشــگاه در پایان با 
بیان این کــه ایمنی در مقابل بلایا باید 
به عنوان یک اولویت و پیوست محیطی 
در مجموعه زندگی موردتوجه باشد، 
خاطرنشــان کرد: مشخص است که 

خانه هــای قدیمــی و بــا قدمت بالا 
نمی توانند، در برابر بی تابی های متعدد 
زمیــن تــاب آورند. بنابرایــن باید با 
بهره گیری از دانش فنی روز و مشاوره 
از مهندســان توانمنــد و متخصص 
تصمیماتــی برای مقاوم ســازی و یا 

نوسازی آن ها گرفته شود.

یک عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، آسیب های روانی ناشی از زلزله را 
مخرب تر از خود زمین لرزه دانست.

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی:

مخرب تر از زلزله، آسیب های 
روانی ناشی از آن است

آمــاده کردن جامعــه به لحاظ رفتــاری قبل و بعد از زلزلــه و همچنین ترمیــم اثرات مخرب 
زلزلــه در جامعــه ای مصیبت دیــده یکــی از مهم ترین مــواردی اســت که بایــد توجه کرد. 

۹ خوراکی که نباید صبح ها بخورید 
گروه بهداشــت و سامت-

صبحانه یکی از مهم ترین وعده های 
غذایی اســت اما برخی افراد آنگونه 
کــه باید آن را جــدی نمی گیرند و به 
دنبــال همین عــدم اهمیت یا به طور 
کلی از مصرف آن خودداری می کنند 
و یا با مواد غذایی نامناسب از آن گذر 

می کنند.
مطالعات نشان می دهد خوردن 
صبحانه موجب افزایش توانایی حل 
مساله و تمرکز بیشتر در فرد می شود. 
البته این به معنای آن نیســت که روز 
خود را باید با غذاهای پر شده از قند، 

چربی و کربوهیدرات آغاز کنید.

بنابراعلام دفتر آموزش و ارتقای 
ســلامت وزارت بهداشت، در اینجا 
بدتریــن گزینه های غذایــی که باید 
از خــوردن آنها در وعده صبح پرهیز 

کنید، معرفی شده اند.
_ غلات بدون ســبوس: این 
نــوع غــلات دارای کربوهیدرات و 
قنــد فراوان اســت؛ در حالی که فیبر 
کمی دارد و باعــث افزایش ناگهانی 
قند خون و افت ناگهانی آن می شــود. 
توصیــه به انتخاب غــلات صبحانه 
حاوی ســبوس اســت که حداقل ۳ 
گرم فیبر در هر وعده داشته باشد. شما 
می توانید فیبر اضافه را از طریق مصرف 

توت ها، جوانه گندم، دانه کتان یا بادام 
خرد شــده در وعده صبحانه به دست 

آورید.
_ غلات شیرین شده: سازمان 
غذا و داروی آمریکا متذکر شده است 
که رنگ های مواد غذایی مورد استفاده 
در این غلات در کودکان منجر به بیش 
فعالی می شــود. این نوع مواد غذایی 
همچنین با شیرین کننده های مصنوعی 
و طعم دهنده هایی که می تواند باعث 
چاقی شود، بسته بندی شده است. اگر 
شما ترجیح می دهید که این نوع غلات 
را برای صبحانه بخورید، سعی کنید که 
آنها را با فیبر بالا و قند کم امتحان کنید 
و یا این که به آنها ترکیبات پروتئین و 

چربی های سالم بیفزایید.
_ ماست بدون چربی: مصرف 
تنها یک فنجان ماست بدون چربی در 
هنگام صبح باعث احساس گرسنگی 
در اواسط روز می شود. بسته به سطح 
فعالیت بدنــی و وزن، هر فردی باید 
حداقــل ۲۵۰ تا ۵۰۰ کالری در هنگام 
صبح دریافت کند. بنابراین می توانید از 

مصرف ماست بدون چربی به تنهایی 
اجتناب کرده و به آن بلغور جو که یک 
وعده غذایی کامل تر است و به انرژی 

شما اضافه می کند، بیفزایید.
_ یک لیوان آب میوه: برخی از 
افراد قادر به هضم قند موجود در میوه و 
سبزیجات نیستند و زمانی که این قندها 
به صورت مایع نوشــیده می  شوند با 
سرعت بیشــتری به روده می رسند. 
این قندها که فودمپ  نامیده می  شوند، 
کربوهیدارت های کوچکی هستند که 
در برخی از مواد غذایی وجود دارند و 
باعث بروز علائم گوارشی مانند نفخ، 
درد معده، اسهال و یبوست می شوند. 
به علاوه هیچ دلیل منطقی یا ســندی 
وجود ندارد که نشان دهد مایع کردن 
میوه و سبزیجات از خوردن جامد آنها 

بهتر است.
_ قهــوه شــیرین: یکی از 
انتخاب های محبوب در میان افرادی 
که میل به خوردن صبحانه کامل ندارند، 
قهوه اســت. اما بسیاری از افزودنی ها 
بــه قهوه از جمله کربوهیدرات و قند، 

تنها به میزان کالری دریافتی می افزاید 
و بدون فیبر و پروتئین است. این نوع 
قهــوه اگرچه انرژی شــما را به طور 
موقت افزایــش می دهد، اما به همان 
میزان نیز می تواند آن را سرکوب کند.

_ دونات: به خاطر داشته باشید 
کــه دونات ها مملو از قندهای تصفیه 
شــده، چربی های ترانــس، روغن 
هیدروژنه و آرد سفید فرآوری شده اند 

و فایده تغذیه ای ندارند.
_ نان شــیرینی حلقوی: از 
نشاســته سفید و نان شیرینی حلقوی 
اجتنــاب کنید؛ چــرا که ایــن نوع 
شیرینی ها با آرد گندم تصفیه شده که 
حاوی هیچ مواد مغذی و فیبر نیستند، 
درست می شــوند. اکثر شیرینی ها در 
حال حاضر حــاوی مقادیر بالایی از 
قند و سرشــار از پنیر خامه ای و کره و 
چربی های اشباع شده هستند و منجر 
به افزایش قند و ســطوح انسولین در 

بدن می شوند.
سوســیس:  و  بیکــن   _
گوشت های فراوری شده مضرترین 

نوع گوشــت هســتند و متخصصان 
دانشگاه هاروارد اعلام کرده اند که هر 
۱.۸ اونس گوشت فراوری شده، خطر 
ابتلا به بیماری های قلبی را تا ۴۲ درصد 
بالا می برد. به علاوه سدیم بیش از حد 
موجود در این گوشــت ها می تواند 
باعث یک افزایش ناگهانی در فشــار 
خون شود و آن همچنین ممکن است 
احتمال ســکته مغزی در افراد مبتلا به 

فشار خون بالا را افزایش دهد.
_ پــن کیک: پــن کیک ها مواد 
غذایی محبوبی برای صبحانه محسوب 
می شوند و امروزه با مخلوط های آماده 
در فروشگاه ها موجود هستند که حتی 
راحت تر درست می شوند. پن کیک ها 
غنی از کربوهیدرات ها هســتند که به 
طور حتم معده شــما را پر می کند، اما 
به ســرعت نیز میل به خوردن غذا را 
به علت گرســنگی زودرس تشدید 
می کند. به علاوه انتخاب چاشنی های 
روی غذا، مانند شــربت، پودر شکر 
 و ... منجــر بــه چاقــی و اضافه وزن 

می شود.
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آگهی تصمیمات  شرکت کیش الیت   
) سهامی خاص  (

ثبت شده به شماره 898 و شناسه ملی 10861525410 
 به استناد مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 1401/08/10  

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: 
1- شرکت شهر آفتاب با شناسه ملی 108615284514 ، آقای ناصر واثقی با کد 
ملی 0041481461 ،آقای امیر علی عشــقی با کد ملی 0070593523 ، به سمت 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند .
2- به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مذکور : آقای ناصر واثقی با کد ملی 
0041481461 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ، آقای امیرعلی عشقی 
با کد ملی 0070593523 به ســمت رئیس هیئت مدیره ، آقای ســید محســن 
پوررضوی با کد ملی 20921822080 به نمایندگی از شهر آفتاب کیش با شناسه 
ملی 108615284514 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوســال 

انتخاب شدند .
3- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و بروات و 
عقود اسلامی و مکاتبات عادی واداری ووکالتنامه دادگستری و یا رسمی و اقامه 
دعوا و دفاع از آن و تعیین وکیل مدیرعامل منفرداً  دارای حق امضاء می باشــد و 
کلیه این اسناد و مکاتبات با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .

4- خانم الهه آرمان با کدملی 0793386497 بعنئان بازرس اصلی و خانم سپیده 
آزردار با کد ملی 0067359752 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب شدند.
5- روزنامه کثیرالانتشــار کار و کارگر جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
6- کلیه اختیارات مندرج در ماده 32 اساسنامه بشرح ذیل : 1- انجام امور اداری 
وتشریفات قانونی . 2 -  رسیدگی به محاسبات شرکت و تنظیم ترازنامه و بودجه 
سالیانه شرکت . 3- استخدام کارمند و کارگر و متخصص فنی و تعیین حقوق و 
پرداخت حقوق آنها . 4- حفظ اموال و تنظیم فهرست دارائی شرکت . 5- اجرای 
تصمیمــات مجامع عمومی و فوق العاده شــرکت . 6- پرداخت دیون ووصول 
مطالبات شرکت . 7- عقد هرگونه قرارداد با شرکتها ، بانکها ، ادارات و اشخاص 
حقیقی و حقوقی . 8- خرید وفروش اموال منقول و اجاره محل و ماشین آلات 
و کارخانجات وبطور کلی وسائل مورد نیاز شرکت . 9- مشارکت با سایر شرکتها 
.10- استقراض با رهن یا بدون رهن و تحصیل هر نوع اعتبار . 11- افتتاح حساب 
جاری در بانک ها و همچنین حســاب ثابت . 12 - تاســیس شعب و واگذاری و 
قبول نمایندگی . 13 -  صدور و ظهر نویسی و پرداخت اسناد و سفته و بروات و 
هزینه آنها . 14 - مراجعه به مراجع صالحه قضائی و دادگستری و دیوان عدالت 
اداری و کمیسیونهایی که احیاناً  دعاوی مربوط به شرکت درانها مطرح می شود با 
حق طرح دعوی له یا علیه شرکت و حق توکیل به غیر و وکیل رسمی دادگستری 
و هرگونه اقدامی که درجهت تحصیل منافع شرکت لازم بداند . 15- تعیین وکیل 

با حق وکالت در توکیل به مدیرعامل تفویض اختیار گردید. 
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت خدمات مسافرت هوایی و 
گردشگری آریو بال کیش  )با مسئولیت محدود (

ثبت شده به شماره 13403و شناسه ملی 14006878308 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401،10،05 و تائیدیه 
ســازمان هواپیمایی کشوری به شماره 24120148641 مورخ 1401/10/28 و 
استعلام مدیر نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری  سازمان منطقه آزاد کیش 
به شــماره 1401/380117890 مورخ 1401/11/01 ، آقای سید حسن جوادی 
با کد ملی 0012390615 دارنده 250,000,000 ریال ســهم الشرکه با پرداخت 
مبلغ را 14،750،000،000 ریال ســهم الشــرکه به صندوق شرکت میزان سهم 
الشرکه خود را به مبلغ 15,000,000,000 ریال افزایش داد ، خانم حانیه گلاب 
با کد ملی 0944975501 دارنده 250,000,000 ریال ســهم الشرکه با پرداخت 
مبلغ 14,750,000,000 ریال سهم الشرکه به صندوق شرکت میزان سهم الشرکه 
خود را به مبلغ 15,000,000,000 ریال افزایش داد و درنتیجه سرمایه شرکت از 
مبلغ 500,000,000 ریال به مبلغ 30,000,000,000 ریال افزایش یافت . وماده 

مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی  تصمیمات شرکت بانی سازه فرداد کیش
 ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 13796 و شناسه ملی 14008156472
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 

1401,09,20 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 
1. آقای مجید رجائی با کد ملی 0060058579 به سمت مدیرعامل و عضو هیات 
مدیره، آقای علی شمس با کد ملی 1292813296 به سمت رئیس هیئت مدیره 
و آقای آرش دروش با کد ملی 1292071672 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 

برای مدت دوسال انتخاب شدند .
2- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت ازقبیل چک، سفته ، بروات ، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل به همراه یکی از اعضای هیئت مدیره 

یا دونفر از اعضای هیات مدیره همرا با مهر شرکت معتبر می باشد .
3- خانــم محدثه هنرمند با کد ملی 0920206085 بعنوان بازرس اصلی  و آقای 
حسین قاسمی جونقانی با کد ملی 0060320524 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند . 
4- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. 

اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تاسیس شرکت توسعه وتجارت سپهر گستر مقدم 
کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14686 و شناسه ملی 14011884254
 با عنایت استعلام اخذ شده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان براساس بند 6 ماده 
7 ضوابط ثبت شــرکت ها به شماره 1401/380111358 مورخ 1401/07/16 و 
خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 10/25 /1401 تحت شماره 
14686 در این اداره به ثبت رســیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل در روزنامه 

رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شــرکت : تولید ، تهیه ، فرآوری ، توزیع ، خرید و فروش و بســته 
بندی و پخش زعفران  خشــک بار و میوه های خشــک ، ترشیجات ، لواشک ، 
آلوچه ، ســبزیجات خشک ، حبوبات ، ادویجات ، شیرینی جات ، نبات ، وانواع 
نوشیدنی های مجاز ، گازدار وساده و  انرژی زا و انواع محصولات و مواد غذائی، 
انجام کلیه امور بازرگانی و تجاری ، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز و ثبت 
ســفارش و امور گمرکی و حق العملکاری و ترخیص کالا از گمرکات داخلی 
وخارجی ، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی وحقوقی در داخل و خارج از کشور ، 
برپایی و شرکت در نمایشگاه ها و همایش های داخلی و خارجی جهت شرکت  
اخذ و اعطای نمایندگی در داخل و خارج از کشور و ایجاد شعب و دفاتر نمایندگی 
در سراسر کشور ، شرکت در مناقصات و مزایده های داخلی و خارجی ، اخذ وام 
و تسهیلات ریالی و ارزی و ضمانت نامه های بانکی از کلیه بانک های خصوصی 
و دولتی و موسسات مالی و اعتباری جهت شرکت در داخل و خارج از کشور کلیه 
موارد فوق پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح و قانون جاری کشور و سازمان 

منطقه  آزاد کیش .
2 -  مرکز اصلی شرکت : جزیره کیش ، بلوار ولایت ، آوا یکم ، منطقه F3 ، پلاک 

5 ، کدپستی 7941665182 
3- میزان ســرمایه شــرکت : ســرمایه شــرکت 1,000,000 ریال سرمایه 
منقســم به 100 ســهم با نام عــادی 10,000 ریالی که تمامــاً به موجب گواهی 
شــماره1401/7901/01/1392345/د مورخ 1401/11/4 بانک ملی ایران شعبه 

کیش به حساب شرکت واریز گردیده است. 
4- مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود .

5- مدیران شرکت : آقای حکیم مقدم تیموری چشمه آزاد با کد ملی 0730597415 
به ســمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیــره ، آقای احمد مقدم با کد ملی 
0922669661 به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم ماه ناز عطائی تیموری با کد 
ملی 0731968581 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند .

6 -  دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء رئیس هیئت 
مدیره به تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های اداری با امضاء 
مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره هریک به تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .

7- اختیارات مدیرعامل : طبق مفاد اساسنامه.
8- اولین بازرســان : امین موصلی به شماره ملی 0922862370 بعنوان بازرس 
اصلی و سجاد عاطفی بنابید به شماره ملی 0922768978 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال انتخاب شدند .
9- روزنامه کثیرالانتشار خراسان بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید. 
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تاسیس شرکت بین المللی توسعه صنعت غذایی 
افسانه کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14685 و شناسه ملی 14011863575
 با عنایت به اســتعلام اخذ مدیریت بازرگانی بر اســاس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت 
شــرکتها به شماره 1401/380117134 مورخ 1401،10،18 و خلاصه اساسنامه و 
اظهارنامه شرکت فوق که در 1401،10،24 شماره 14685 در این اداره به ثبت رسیده 
جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه های رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود .
1- موضوع شرکت : طراحی و احداث تجهیز انواع رستوران و فست فود و کترینگ 
و فروشگاهها و رستورانهای زنجیره ای ، ارائه کلیه خدمات غذا و سرویس دهی به 
اشــخاص حقیقی و حقوقی ، اداره رستوران بوفه ، تهیه و سرو انواع غذا کلیه امور 
مربوط به امور آشپزخانه تغذیه رستوران و کترینگ شامل تامین اقلام غذایی و دسر 
و نوشیدنی ، تحویل سریع غذای رستوران ، راه اندازی هر گونه رستوران زنجیره ای 
سنتی و فست فودی و غذای آماده در سراسر کشور ، کلیه امور رزرواسیون هتل ها و 
تالارها و رستوران ها و سفارش آنلاین غذا ، رستوران داخلی و بیرون بر هتل همراه 
با کافی شاپ داخلی در محوطه ، بازاریابی غیر هرمی غیر شبکه ای برای شرکت، 
تامین نیروی انسانی مرتبط با موضوع شرکت ، شرکت در مزایدات و مناقصات دولتی 
و خصوصی ، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و دولتی و خصوصی 
، اخذ وام و تسهیلات بانکی از بانکها و موسسات مالی و اعتباری ، خرید ، فروش ، 
توزیع ، مونتاژ ، تولید ،بسته بندی ، واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی 
، اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی ، ترخیص کالاهای 
مرتبط با موضوع شرکت از کلیه گمرکات داخلی ، ایجاد شعب و نمایندگی در سراسر 
کشور ، برپایی غرفه و شرکت در کلیه نمایشگاه های معتبر داخلی و خارجی و بین 
المللی ، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات و پیمان ها اعم از دولتی و خصوصی و 

بین المللی با اخذ مجوزهای لازم در قالب قوانین و مقررات جاری کشور و سازمان 
منطقه آزاد کیش . 

2- مرکز اصلی شــرکت : جزیره کیش - برج صدف - طبقه دوم - واحد 208 - 
کدپستی 7941783689

3- میزان ســرمایه شرکت : سرمایه شرکت مبلغ 10،000،000،000  ریال منقسم 
به 10،000،000  سهم با نام عادی 1،000 ریالی که 35 درصد آن به موجب گواهی 
شــماره 01/2089ص/4001 مورخ 1401،10،11 بانک پاســارگاد شعبه کیش به 

حساب شرکت واریز گردیده است و مابقی در تعهد سهامداران می باشد .
4 -  مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود .

5 -  مدیران شرکت : آقای حمید تقی زاده به شماره ملی 0872910199 به سمت 
مدیر عامل و عضوء هیئت مدیره ،آقای علی موقر به شماره ملی 0939773295 به 
نمایندگی از شرکت بین المللی افسانه سازان آینده کیش به شناسه ملی 14011271639 
به سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای اسدالله پهلوان مقدم به شماره ملی 0920105599 

به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء ثابت رئیس 
هیئت مدیره و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و سایر نامه های اداری 

با امضاء مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود .
7 -  اختیارات مدیر عامل : طبق مفاد اساسنامه .

8 -  اولین بازرسان : آقای شایان ابراهیم پور به شماره ملی 2110219580  بعنوان 
بازرس اصلی و آقای ســید حسین سیدی خلیل آباد به شماره ملی 0921512661 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند .
9 -  روزنامه اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش
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